（別紙様式）

埼玉大学入学資格申請書

令和 年 月 日

埼 玉 大 学 長 殿

氏 名 （自署）

生 年 月 日 年 月 日

住 所

電 話 番 号

私は、埼玉大学を受験したいので、国立大学法人埼玉大学学則第33条第８号の規

定による大学入学資格に関する審査を申請いたします。

なお、学校教育における９年の課程修了以降の学習歴又は実務経験等及び取得資

格等は、下記のとおりです。

また、審査結果については、下記の日程までに通知を希望いたします。

記

１．学校教育における９年の課程修了以降の学習歴又は実務経験等

期 間 学歴・実務経験等
令和 年 月 日～
令和 年 月 日
令和 年 月 日～
令和 年 月 日
令和 年 月 日～
令和 年 月 日

※記載した学習歴又は実務経験等を客観的に証明する書類を添付すること。

２．取得資格等

資格取得日 取得資格等名

令和 年 月 日

令和 年 月 日

令和 年 月 日

※記載した取得資格等を客観的に証明する書類を添付すること。

３．埼玉大学以外の大学での入学資格認定

認 定 日 認定書交付大学名

※入学資格認定書の写を添付すること。

４．審査結果交付希望日 令和 年 月 日まで

理由

□ 大学入学共通テスト出願

□ 埼玉大学出願（ ）

□ 日本留学試験（第２回）出願

□ 高等学校卒業程度認定試験（第２回）出願

□ その他（ ）

※審査結果交付希望日を記入し、その理由に該当する箇所にレ印を付けること。

埼玉大学出願を理由とした場合は、選抜の名称を（ ）内に記入すること。

その他を理由とした場合は、具体的な事柄を（ ）内に記入すること。